
           TECHNICKÉ LABORATOŘE OPAVA 

akciová společnost 

Těšínská 2962/79b, 746 01 Opava 
 Školící a vzdělávací středisko 
Okružní 834/29a, 638 00 Brno 

 

 

 

 

Pozvánka na odborný seminář 

 
Přestavby a modernizace strojních zařízení 

 
 
 
DATUM KONÁNÍ:   7. října 2019 
 
MÍSTO KONÁNÍ:   TLO a.s., Okružní 834/29a, 638 00 Brno 
 
PROGRAM:   08:30 – 09:00 prezence účastníků 
    09:00 – 15:00  

- Směrnice č. 2006/42 ES strojní 
     - Povinnosti výrobce / provozovatele při úpravách a opravách strojů 
     - Technické normy a jejich využití  
     - Právní odpovědnost provozovatele 
     - Diskuse a závěr 
    Účastníci semináře obdrží osvědčení o absolvování odborného semináře. 
 

 
Odborný seminář je určen pro:  
- výrobce strojů a zařízení 
- provozovatele 
- týká se nových zařízení 
- týká se modernizací a rekonstrukcí strojů a zařízení 
- řeší a vysvětluje postupy a metody řešení při modernizacích a přestavbách strojů a zařízení 
- seznamuje s povinnostmi provozovatele při ročních kontrolách strojů a zařízení 
- vysvětluje rozdíl mezi elektrickou instalací v budovách a u strojů a zařízení včetně rozvaděčů 
 
 
PŘEDNÁŠEJÍCÍ: Ing. Zbyněk Jančík  
 
 
 
ORGANIZAČNÍ GARANT: Dana Prášková  

mobil: 737 219 775 
e-mail: dana.praskova@tlo.cz 

 
     
                                             
Úhradu poplatku v celkové výši 1 650,00 Kč (včetně 21% DPH) proveďte na účet TLO, a.s.  
 

  č. ú.: 313322/0800, VS 742, KS 0308 
zpráva pro příjemce: jméno účastníka 

 
  

mailto:dana.praskova@tlo.cz

